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Nr: 208, Regj.. Nr. ;;‘;“_-EQ/‘ Prot. &, mé I¥ /OF/2019

URDHEF
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: Qendra Kombe are e B!znesn kQKB) Tirang

Pér dijent o.k.. me Admic. Seit Mehalia

Kieditorit, Sh\\q\,liu "Ti'e lfeii-’:zéi'it" sh.pk. me Admi Haxhi Xhevdet Tufa
Adresa: . “Tufa”. Ndértesa Nr.29, Njésia Admi. Fark,Tirané
Objekti:  PagesE Faty

Uné, Eqerem Spahiu, me detyrén e
sh.p.k.. me numér NIPT:
18.04.2019, t&8 Gjykatds. s&
regjistruar né dust;? penvbom 107TE 2: ricesén e | torit Shogéna -
Subjektit Shoqéria Albanian Network Food Industry™ sh.p.k pérfags
administrator Seit hx/?eha”- NIPT: L72622202R, né& lidhje n»T{u!u,- : re
t& Shitjes Nr.9. dait me nr. serial 58231809 dhe Nr.4, daté 17.08.2018. me nr. seria
65355204,

wbaruesit Gjygésor prang thﬁ'iaé Pérmbarimore “SPAHIU™

& referimy t& Urdhérit 18 Ekz 2187
g tim k&té Urdhér, duke
¢ Vellezérit” sh.p.k.. ndaj
- nga ortaku i vetem dhe

-
f"u

Pasi fillova procesin e ek z-'i ¥ shém, duke 1 dérguar
Prot, dat& 17/06/2019, pér t€ skzekutuar vuiinetarisht detys

rit Lajmérimin Nr.1550/1
I

redhri 1 Ekzekutimit.

mban i

Fimin

fJ‘./l

KONSTATOVA se:

Debitori Subjekai,
dhe a c'i'mii'n ;stratoz'

banian Network Food Industry ™
ka refuzuar njoftimin ¢ Laji
ktimit t€ afatit dhe kérkesa

: ;—'\ze-\uﬂmm Vulh]e“[ ar {8
fajmérimi,

detyrueshém, duke
; | y h p.k per’raqe i
nga ortaku i vetam dhe admuinistrator S halla nic NIPT: L72622202R né masén q& do té jet
nevojshime pér plo 113i“ i i i

{b:c) dhe 46 &

I . R

Adresa: Rr."Ded Gio Luli’ il mob. 333682039,




URDHEROJ
Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, mbi t& gjitha aksionet e zotérnara nga:

1) Debitori, Shogsria Albanian Network Food Industry” sh.p.k pérfagsuar nga oriaku i vetern dhe
administrator Seit Mehalla me N[PT: L72622202R
Adresa: Lagjia “Shen Koll” Rr. “Thoma Kaleti” Elbasan

2) Té& njoftohem dhe informohem menjéheré né lidhje me proceduren e v&nies sé sekuestros nga ana
juaj. né iidhje me: : ’

a. Aaiesen = uahtl 11 it t’é‘ ak ﬁ'i'vitetit privat.
b. g

&

3) Pé&r veprimet apo mosveprimat tuaja, na vini né dijeni shkreserisht brenda afati

4) Personat q€ b&hen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do & pérgjigjen sipas dlspoma
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal | Republikés s& Shqipéri

5) Ky urdhé&r mbahet né 4 (katér) kopje. dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e
ankimit né gjykaté brenda 5 ditéve, nga dita ¢ marrjes dijeni.

SHOQERIA PERMBARIMORE “SPAHIU” SHP.X
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Adresa: R, "Ded Gio Luli”_Puil [ miob, 355682039353




